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Omega Pro 2 Mini

Rozwigzanie uzupetniajgce oswietlenie biur

» Kwadratowa modutowa oprawa z fabrycznie zamontowanymi sprezynami
utatwiajgcymi jej instalacje w sufitach kasetonowych i z ptyty gipsowo-
kartonowej / w $cianach; mozliwo$é montazu na powierzchni za pomocg
dodatkowej skrzynki montazowej

* Dwa uktady optyczne zapewniajg oswietlenie dostosowane do potrzeb, zaréwno —
w korytarzach i ciggach komunikacyjnych (UGR 22, OP), jak i otwartych
przestrzeniach biurowych oraz miejscach swobodnych spotkan (UGR19 @ 900
Im; UGR22 @ 1800 Im, MPT)

* Mozliwos$¢ stworzenia w pomieszczeniu odpowiedniego nastroju dzigki dwém
temperaturom barwowym — cieptej (3000 K) i neutralnej (4000 K) bieli, z
wysokim CRI (> 90), co zapewnia wysokg jakos¢ oswietlenia

* Ponadto ta rodzina opraw obejmuje wersje awaryjne i moze by¢ podtgczona do
systemu zarzagdzania budynkiem za pomocg DALI (HFIX) lub BDW (BC)

W przypadku zdjec, rysunkéw oraz danych technicznych o$wietlenia przedstawione sg jedynie ilustracje przyktadowe. Aby uzyskac¢ doktadne informacje o produkcie nalezy
wybrac produkt.
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Wykonanie

Ramka: blacha stalowa $redniej twardosci pomalowana na biato (RAL 9016)

Tylna ptyta: blacha stalowa $redniej twardo$ci, galwanizowana

Klosz: OP — PMMA odporny na promieniowanie UV, MPT — PC odporny na promieniowanie UV

Montaz

Wktadana od goéry: Omega Pro LED nadaje sie do montazu w sufitach modutowych z widoczng kratkg 15 mm lub 24 mm w
kasetonach o boku 300 mm.

Sufity z plyty gipsowo-kartonowej: Kazdy produkt jest wyposazony w scisniete sprezyny, co utatwia montaz w suficie bez
koniecznosci dalszych modyfikacji.

Montaz napowierzchniowy: specjalng rame nalezy przykreci¢ do sufitu 4 Srubami przez otwory montazowe, a produkt
witozy¢ do srodka.

ENEC11, IP44_IP20, IK03, SC2, CE, 650, Ta=0°C_to_+35°C
Produkty Thorn Lighting s3 stale ulepszane. Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian technicznych lub formalnych w naszych produktach bez wcze$niejszych
publikacji na ten temat.
© Thorn Lighting
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Omega Pro 2 Mini

Opis typow
Opis

Omega Pro 2 Mini, OP optic
OP2 900-940 OP HF Q300 MRP
OP2 1800-930 OP HF Q300 MRP
OP2 1800-940 OP HF Q300 MRP
OP2 1800-930 OP HFIX Q300 MRP
OP2 1800-940 OP HFIX Q300 MRP

Omega Pro 2 Mini, uktad optyczny MPT
OP2 900-940 MPT HFIX Q300 MRP

OP2 1800-940 MPT HFIX Q300 MRP

OP2 900-940 MPT HF Q300 MRP

OP2 1800-940 MPT BC Q300 MRP

Omega Pro 2 Mini, wyposazenie dodatkowe
OP2 SURFACE MOUNTING KIT Q300

Kod ILCOS

LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED

Trzonek

Waga (kg)

1,433
1,458
1,458
1,458
1,458

1,433
1,458
1,133
1,248

1,55

THORN

Kod SAP

96634312
96634313
96634314
96634317
96634318

96634416
96634417
96634429
96634476

96634437

Produkty Thorn Lighting s3 stale ulepszane. Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian technicznych lub formalnych w naszych produktach bez wcze$niejszych

publikacji na ten temat.
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